
UCHWAŁA NR XXIX/183/13
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2013 roku” do uchwały Nr XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok” do uchwały Nr 
XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Baćkowice na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanychna podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.” do uchwały Nr XXV/163/13 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2013 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2013 r.” do uchwały Nr XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2013 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2013 rok § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu gminy 
w wysokości 2.497.955 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie - 2.004.599 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 493.356 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.204.629 zł, rozchody w wysokości 706.674 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały."

§ 4. W uchwale budżetowej Nr XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku 7§ 
otrzymuje brzmienie : "Ustala się dochody w kwocie 350.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 z późn. zm.) oraz 
wydatki w kwocie 856.689 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 z późn. zm.)". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/183/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Plan dochodów na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700 Gospodarka mieszkaniowa 222 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 300,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 222 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 250 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska - 250 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - 250 000,00 
Razem: - 27 700,00

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/183/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Plan wydatków na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 291 950,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 267 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 950,00

01095 Pozostała działalność 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

600 Transport i łączność 321 334,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 334,00

4270 Zakup usług remontowych 31 334,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 210 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 217 628,00

90002 Gospodarka odpadami 20 572,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 20 572,00

90013 Schroniska dla zwierząt 11 800,00

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 11 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00

Razem: 465 656,00

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/183/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku. 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok 

budżetowy 
2013 (8+9+1

0+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art. 5 ust. 1 pk

t 2

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010 1 167 097 1 145 841 288 744 0 0 857 097 

900 90019 260 977 260 977 260 977 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 01. 

Razem 

Budowa 
indywidualnych 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
III etap  2011-2013 1 428 074 1 406 818 549 721 0 0  857 097

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0
   wydatki majątkowe 1 428 074 1 406 818 549 721 0 0 0 857 097

U.G.Baćkowice

010 01010 9 207 947 5 534 933 602 334 2 004 599 0 2 928 000 
900 90019 1 480 167 485 712 485 712 0 0 02. 

Razem 

Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej 
w gminach EZGDK 
2007-2014 10 688 114 6 020 645 1 088 046 2 004 599 0 

A. 
B. 
C. 
D. 2 928 000

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0
   wydatki majątkowe 10 688 114 6 020 645 1 088 046 2 004 599 0 0 2 928 000

U.G.Baćkowice

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



3 010 01095 
ODNOWA WSI Piórków, Piórków 
Kolonia,Modliborzyce, Janczyce, 
Baćkowice poprzez 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej 2012-2013 

30 000 18 000 18 000 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0
   wydatki majątkowe 30 000 18 000 18 000 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

700 70005 420 000 70 000 70 000 0 0 

900 90019 100 000     

A. 
B. 
C. 
D.  

Razem 

Uzbrojenie terenu pod 
budownictwo 
jednorodzinne 2007-
2014 520 000 70 000 70 000     

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

4 

  wydatki majątkowe 520 000 70 000 70 000 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

720 72095 

e-świetokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST 
2009-2014 

295 550 218 158 22 340 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

195 818 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

5 

  wydatki majątkowe 295 550 218 158 22 340 0 0 0 195 818

Samorząd 
Województwa 
Swiętokrzyskiego

720 72095 

e-świetokrzyskie 
Rozbudowa 
Informacji 
Przestrzennej JST 
2011-2014 

84 968 75 468 16 883   
A. 
B. 
C. 
D. 

58 585 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

6 

  wydatki majątkowe 84 968 75 468 16 883  0 0 58 585

Samorząd 
Województwa 
Swiętokrzyskiego

801 80195 

Wykonanie 
dokumentacji na 
termomodernizację 
budynków użyteczności 
publicznej 2012-2013 

110 000 90 000 90 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 0 0 0     

7 

  wydatki majątkowe 110 000 90 000 90 000     

U.G.Baćkowice

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 2



900 90019 
BUDOWA ZBIORNIKA 
CIŚNIEŃ 
W GOŁOSZYCACH 2012-
2013 

30 000 18 000 18 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0
8 

  wydatki majątkowe 30 000 18 000 18 000 0 0 0  

U.G.Baćkowice

010 01095 
Bieżące utrzymanie zbiornika 
retencyjno-rekreacyjnego 
w Nieskurzowie Starym - 
ciągłość projektu 2012-2016 

212 000 58 000 58 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 212 000 58 000 58 000 0 0 0 0
9 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

926 92601 

Bieżace utrzymanie 
krytej pływalni 
w Baćkowicach- 
ciągłość projektu 
2011-2015 

3 460 717 717 461 717 461 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 3 460 717 717 461 717 461 0 0 0 0

10 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

852 
853 

85214 
85395 

POKL - Aktywizacja 
Społeczno - 
Zawodowa 
Bezrobotnych 2008-
2013 

471 084 113 200 11 886   
A. 5 093 
B. 
C. 
D. 

96 221 

  wydatki bieżące 471 084 113 200 11 886 0 0 5 093 96 221

11 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Ośrodek Pomocy 
Społecznej

853 85395 
POKL - EDUKACJA naszą 
szansą na lepszy start 2012-
2013 

426 580 245 585   
A.36 838 
B. 
C. 
D. 

208 747 U.G.Baćkowice

  wydatki bieżące 390 580 242 585 0 0 0 36 838 208 747  

12 

  wydatki majątkowe 36 000 0 0 0 0 0 0  

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 3



   
A. 
B. 
C. 
D. 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0  0
13 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0
Ogółem wydatki w tym: 17 753 087 9 051 335 2 660 337 2 004 599 0 41 931 4 344 468  

wydatki bieżące 4 530 381 1 134 246 787 347 0 0 41 931 304 968  

wydatki majątkowe 13 222 706 7 917 089 1 872 990 2 004 599 0 0 4 039 500  

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/183/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok. 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania L.p. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Dział Rozdział 

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 

2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.     Wartość zadania: 10 688 114 6 020 645 

 
Program:  Regionalny Program 
Operacyjny    Wydatki bieżące:   

 2007-2014 
Ekologiczny Związek Gmin 
Dorzecza Koprzywianki   - środki z budżetu j.s.t.   

 
Priorytet: 4. Poprawa stanu środowiska 
naturalnego województwa  Urząd Gminy   

- środki z budżetu 
krajowego   

     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

 

Działanie:4.1 Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej     

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

     Wydatki majątkowe: 10 688 114 6 020 645

 Projekt: Budowa  sieci kanalizacyjnej   010 900 
01010   
90019 

- środki z budżetu j.s.t. 5 307 947 
1 480 167 

2 606 933 
485 712

      - środki z budżetu   

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



krajowego 

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

3 900 000 2 928 000

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE 

  

 
Program:  Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich     Wartość zadania: 1 428 074 1 406 818 

2. 
Priorytet: 4. Poprawa stanu 
środowiska naturalnego województwa     Wydatki bieżące:   

 

Działanie :4.1 Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej 2011-2013 Urząd Gminy   - środki z budżetu j.s.t.   

     
- środki z budżetu 
krajowego   

     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

 

Projekt : Budowa indywidualnych 
systemów oczyszczania ścieków 
w miejscach gdzie nie jest możliwe 
podłączenie do sieci kanalizacyjnej     

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

      Wydatki majątkowe: 1 428 074 1 406 818 

    010 01010 

- środki z budżetu j.s.t. 
310 000 288 744 

    900 90019 

 
260 977 260 977

      
- środki z budżetu 
krajowego -  

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

857 097 857 097 

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 2



      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE - - 

3.     Wartość zadania: 84 968 75 468
 

Program : Regionalny Program 
Operacyjny     Wydatki bieżące:   

 2011-2014 Urząd Gminy   - środki z budżetu j.s.t.   

 

Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu     

- środki z budżetu 
krajowego   

     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

 
Działanie: 2.2 Budowa informacji 
przestrzennej JST     

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

   720 72095 Wydatki majątkowe: 84 968 75 468 

 Projekt :.     - środki z budżetu j.s.t. 19 883 16 883 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

65 085 58 585 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE 

  

4     Wartość zadania: 295 550 218 158 

 
Program : Regionalny Program 
Operacyjny.     Wydatki bieżące:   

 2009-2014 Urząd Gminy   - środki z budżetu j.s.t.   

 

Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu     

- środki z budżetu 
krajowego   

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 3



     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

 
Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 
informatycznej JST     

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

    720 72095 Wydatki majątkowe: 295 550 218 158 

      - środki z budżetu j.s.t. 41 767 22 340 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

253 783 195 818 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE 

  

5     Wartość zadania: 471 084 113 200 
 

Program:  Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 2008-2013   Wydatki bieżące: 471 084 113 200 

  852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 49 994 11 886 

 Priorytet: VII  853 85395 
- środki z budżetu 
krajowego 21 171 5 093 

  
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Baćkowicach 853 85395 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

399 919 96 221 

 Działanie: 7.1 Poddziałanie 7.1.1.     

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

     Wydatki majątkowe:   

 
Projekt: Aktywizacja Społeczno – 
Zawodowa     - środki z budżetu j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 4



      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych   

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

     Wartość zadania: 426 580 245 585 
 

Program:  Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 2012-2013   Wydatki bieżące: 390 580 245 585 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach  853 85395 

- środki z budżetu 
krajowego 58 587 36 838 

  
Urząd Gminy 
w Baćkowicach 853 85395 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

331 993 208 747 

 Działanie: 9.1 Poddziałanie 9.1.2.     

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE 

- - 

     Wydatki majątkowe: 36 000 - 

 
Projekt: EDUKACJA naszą szansą na 
lepszy start     - środki z budżetu j.s.t. - - 

      
- środki z budżetu 
krajowego 5 400 - 

      

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

30 600 - 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE 

- - 

 Ogółem wydatki      13 394 370 8 079 874 
 Wartość zadania:        
 Wydatki bieżące:      861 664 358 785 

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 5



 - środki z budżetu j.s.t.      49 994 11 886 
 - środki z budżetu krajowego      79 758 41 931 

 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      731 912 304 968 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE      - - 

 Wydatki majątkowe:      12 532 706 7 721 089 
 - środki z budżetu j.s.t.      7 420 741 3 681 589 
 - środki z budżetu krajowego      5 400 - 

 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      5 106 565 4 039 500 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE      - - 

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/183/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

w tym:
w tym: w tym:

Wydatki jednostek 
budżetowychNazwa 

zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

                  

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

               

           

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

               

                  

                  

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

               

Remont dróg 
powiatowych na 
terenie Gminy 
Baćkowice 

600 60014  2320 180 000 180 000   180 000       

           

           

Ogółem 0,00 0 180 000 180 000 0 0 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/183/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Dotacja celowa - pomoc finansowa na remont dróg powiatowych na terenie gminy Starostwo Powiatowe w Opatowie 180 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 852 85295 Dotacja celowa – pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych mieszkańców  gminy Świętokrzyski Bank Żywności 3 000

Ogółem 183 000

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
W 2013 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać 
"wyłoniona w drodze konkursu"

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/183/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2013 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 204 629

I Kredyty i pożyczki 2 004 599

1. Kredyty § 952 

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E. § 952 

2. Pożyczki § 952 2 004 599

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903 

3. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931 

3.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, zaciągane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931 

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 200 030

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 

VI Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  

Rozchody ogółem: 706 674

1. Spłaty kredytów § 992 130 000

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 

2. Spłaty pożyczek § 992 576 674

2.1 Spłaty pożyczek § 963 

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982 

2.3 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Przelewy z rachunku lokat § 994 

6. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982 

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów wprowadza się tytułem:

- zwiększenie dochodów ze sprzedaży gruntów (drogi) – 222.300 zł,

- zmniejszenie dochodów z wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska – 250.000 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków wprowadza się tytułem:

Bieżące

- zwiększenie wydatków na utrzymanie zbiornika retencyjnego – 24.000 zł,

- zwiększenie wydatków na zakup usług (kanalizacja) – 1.000 zł,

- zwiększenie wydatków na dotację dla powiatu – 80.000 zł

- zwiększenie wydatków w na remonty dróg gminnych – 31.334 zł,

- zwiększenie wydatków na usuwanie skutków powodzi na drogach – 210.000 zł.

- zwiększenie wydatków na zakup materiałów, usług remontowych nieruchomości – 50.000 zł,

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w UG – 20.000 zł,

- zwiększenie na wpłatę do EZGDK na wydatki związane z nowym system gospodarki odpadami – 20.572 zł.

Majątkowe

- zwiększenie wydatków na budowę kanalizacji (zakup gruntów pod przepompownie) – 16.950 zł,

- przeniesienie wydatków na budowę kanalizacji (z opłat za korzystanie ze środowiska) - 250.000 zł,

- zwiększenie na wpłatę do EZGDK na wydatki związane z planowaną inwestycją ”Budowa schroniska dla
bezdomnych zwierząt w miejscowości Marianów w m. Iwaniska” – 11.800zł

Id: 6250C1F8-960C-4F17-8D0D-9C66FA89063F. Podpisany Strona 1




